
MÁJOVÝ TURNAJ krajských žákovských družstev 14. 5. 2016

Kraj 1. hráč 2. hráč 3. hráč 4. hráč Celkem pr. na hr.

1. Jihočeský 244 267 263 277 1051 263

2. Plzeňský 263 238 225 268 994 249

3. Vysočina 274 237 226 253 990 248

4. Olomoucký 252 231 238 262 983 246

5. Zlínský 270 231 254 225 980 245

6. Karlovarský 239 213 274 252 978 245

7. Královehradecký 233 279 227 235 974 244

8. Moravskoslezský 240 204 253 244 941 235

9. Středočeský 233 195 243 268 939 235

10. Jihomoravský 220 249 247 213 929 232

11. Ústecký 194 257 220 238 909 227



Májový turnaj žákovských výběrů 11. ročník - Pelhřimov Celkem

Plné

Dorážka

Jméno a příjmení Oddíl P D CH S Chyby

Jihomoravský B1 Košuličová Kristýna d 162 58 6 220 929

Jihomoravský B2 Chromková Denisa d 182 67 8 249 676

Jihomoravský B3 Schiller Dominik h 162 85 3 247 253

Jihomoravský B4 Fialová Eliška d 170 43 13 213 30

Jihomoravský B5

Jihomoravský B6

Jihočeský C1 Stellnerová Karolína d 184 60 9 244 1051

Jihočeský C2 Pýchová Barbora d 171 96 3 267 728

Jihočeský C3 Mikuláštík Filip h 177 86 2 263 323

Jihočeský C4 Holý Lukáš h 196 81 3 277 17

Jihočeský C5

Jihočeský C6

Královéhradecký H1 Slavíková Lucie d 164 69 4 233 974

Královéhradecký H2 Hofman Denis h 189 90 1 279 692

Královéhradecký H3 Dušková Michaela d 174 53 8 227 282

Královéhradecký H4 Stránský Ondřej h 165 70 7 235 20

Královéhradecký H5

Královéhradecký H6

Vysočina J1 Stránský Matyáš h 182 92 3 274 990

Vysočina J2 Švédová Barbora d 158 79 8 237 668

Vysočina J3 Kočovská Nela d 166 60 6 226 322

Vysočina J4 Dúška Lukáš h 162 91 2 253 19

Vysočina J5

Vysočina J6

Karlovarský K1 Fanta Milan h 163 76 6 239 978

Karlovarský K2 Frajová Tereza d 144 69 7 213 652

Karlovarský K3 Kočárník Matěj h 178 96 5 274 326

Karlovarský K4 Repčík David h 167 85 4 252 22

Karlovarský K5

Karlovarský K6

Olomoucký M1 Bařinka Václav h 172 80 4 252 983

Olomoucký M2 Vološčuk Martin h 163 68 7 231 661

Olomoucký M3 Rosypalová Petra d 161 77 5 238 322

Olomoucký M4 Beňová Michaela d 165 97 1 262 17

Olomoucký M5

Olomoucký M6

Plzeňský P1 Martínek Michael h 178 85 5 263 994

Plzeňský P2 Horková Veronika d 161 77 6 238 679

Plzeňský P3 Provazníková Michaela d 166 59 6 225 315

Plzeňský P4 Šlajer Viktor h 174 94 8 268 25

Plzeňský P5

Plzeňský P6

Středočeský S1 Tichá Lada d 172 61 9 233 939

Středočeský S2 Krupková Natálie d 139 56 11 195 660

Středočeský S3 Lehký David h 189 54 6 243 279

Středočeský S4 Hetcl Ladislav h 160 108 4 268 30

Středočeský S5

Středočeský S6

Kraj
Identifikace hráče "h" 

nebo 

"d"

CELKEM



Moravskoslezský T1 Žižková Vendula d 162 78 4 240 941

Moravskoslezský T2 Krupová Veronika d 144 60 11 204 636

Moravskoslezský T3 Bártek Daniel h 165 88 5 253 305

Moravskoslezský T4 Brázdová Viktorie d 165 79 3 244 23

Moravskoslezský T5                                                                                                                                         

Moravskoslezský T6

Ústecký U1 Fedorek Petr h 124 70 5 194 909

Ústecký U2 Motejlová Anežka d 187 70 8 257 622

Ústecký U3 Fedorková Daniela d 149 71 6 220 287

Ústecký U4 Kunc Štěpán h 162 76 4 238 23

Ústecký U5

Ústecký U6

Zlínský Z1 Svobodová Adriana d 171 99 4 270 980

Zlínský Z2 Trochtová Natálie d 170 61 8 231 667

Zlínský Z3 Janšta Jiří h 166 88 7 254 313

Zlínský Z4 Kliment Samuel h 160 65 5 225 24

Zlínský Z5

Zlínský Z6



Jméno Oddíl Kat. P D CH Celkem

1. Zlínský Adriana Svobodová d 171 99 4 270

2. Jihočeský Barbora Pýchová d 171 96 3 267

3. Olomoucký Michaela Beňová d 165 97 1 262

4. Ústecký Anežka Motejlová d 187 70 8 257

5. Jihomoravský Denisa Chromková d 182 67 8 249

6. Moravskoslezský Viktorie Brázdová d 165 79 3 244

7. Jihočeský Karolína Stellnerová d 184 60 9 244

8. Moravskoslezský Vendula Žižková d 162 78 4 240

9. Olomoucký Petra Rosypalová d 161 77 5 238

10. Plzeňský Veronika Horková d 161 77 6 238

11. Vysočina Barbora Švédová d 158 79 8 237

12. Královéhradecký Lucie Slavíková d 164 69 4 233

13. Středočeský Lada Tichá d 172 61 9 233

14. Zlínský Natálie Trochtová d 170 61 8 231

15. Královéhradecký Michaela Dušková d 174 53 8 227

16. Vysočina Nela Kočovská d 166 60 6 226

17. Plzeňský Michaela Provazníková d 166 59 6 225

18. Ústecký Daniela Fedorková d 149 71 6 220

19. Jihomoravský Kristýna Košuličová d 162 58 6 220

20. Karlovarský Tereza Frajová d 144 69 7 213

21. Jihomoravský Eliška Fialová d 170 43 13 213

22. Moravskoslezský Veronika Krupová d 144 60 11 204

23. Středočeský Natálie Krupková d 139 56 11 195

1. Královéhradecký Denis Hofman h 189 90 1 279

2. Jihočeský Lukáš Holý h 196 81 3 277

3. Karlovarský Matěj Kočárník h 178 96 5 274

4. Vysočina Matyáš Stránský h 182 92 3 274

5. Středočeský Ladislav Hetcl h 160 108 4 268

4. Plzeňský Viktor Šlajer h 174 94 8 268

5. Jihočeský Filip Mikuláštík h 177 86 2 263

6. Plzeňský Michael Martínek h 178 85 5 263

7. Zlínský Jiří Janšta h 166 88 7 254

8. Vysočina Lukáš Dúška h 162 91 2 253

35. Moravskoslezský Daniel Bártek h 165 88 5 253

36. Karlovarský David Repčík h 167 85 4 252

37. Olomoucký Václav Bařinka h 172 80 4 252

38. Jihomoravský Dominik Schiller h 162 85 3 247

39. Středočeský David Lehký h 189 54 6 243

40. Karlovarský Milan Fanta h 163 76 6 239

41. Ústecký Štěpán Kunc h 162 76 4 238

42. Královéhradecký Ondřej Stránský h 165 70 7 235

43. Olomoucký Martin Vološčuk h 163 68 7 231

44. Zlínský Samuel Kliment h 160 65 5 225

45. Ústecký Petr Fedorek h 124 70 5 194

Kraj
Hráč CELKEM



SK Kuželky Přelouč Májový turnaj mládeže - 4. ročník Přelouč, 16. 5. 2009

Poř. Kraj Pl. Dor. Ch. Celkem

1. Karlovarský 652 326 22 978
Fanta M. 239, Frajová T. 213, Kočárník M. 274 a Repčík D. 252

2. Moravskoslezský 636 305 23 941
Žižková V. 240, Krupová V. 204, Bártek D. 253 a Brázdová V. 244

3. Zlínský 667 313 24 980
Svobodová A. 270, Trochtová N. 231, Janšta J. 254 a Kliment S. 225

4. Vysočina 668 322 19 990
Stránský M. 274, Švédová B. 237, Kočovská N. 226 a Dúška L. 253

5. Jihočeský 728 323 17 1051
Stellnerová K. 244, Pýchová B. 267, Mikuláštík F. 263 a Holý L. 277

6. Královéhradecký 692 282 20 974
Slavíková L. 233, Hofman D. 279, Dušková M. 227 a Stránský O. 235

7. Jihomoravský 676 253 30 929
Košuličová K. 220, Chromková  D. 249, Schiller D. 247 a Fialová E. 213

7. Středočeský 660 279 30 939
Tichá L. 233, Krupková N. 195, Lehký D. 243 a Hetcl L. 268

7. Plzeňský 679 315 25 994
Martínek M. 263, Horková V. 238, Provazníková M. 225 a Šlajer V. 268

8. Ústecký 622 287 23 909
Fedorek P. 194, Motejlová A. 257, Fedorková D. 220 a Kunc Š. 238

9. Olomoucký 661 322 17 983
BařinkaV. 252, Vološčuk M. 231, Rosypalová  P. 238 a Beňová M. 262

Rozhodčí:

Májový turnaj krajských výběrů žactva
5. ročník - Pelhřimov, 16. 5. 2010



Osmifinále H1 H2 SV S Čtvrtfinále H1 H2 SV S Semifinále H1 H2 SV S Finále H1 H2 SV S

1 Motejlová - Kunc (U) 70 84 11 1

16 Rosypalová - Vološčuk (M2) 85 69 10 0 Motejlová - Kunc 82 103 0 1

3 Švédová - Dúška (J1) 77 87 0 0 Švédová - Dúška 80 77 0 0

14 Žižková - Bártek (T) 73 65 0 0 Motejlová - Kunc 73 87 13 1

5 Beňová - Bařinka (M1) 79 89 0 0 Dušková - Hofman 88 75 12 0

12 Provazníková - Šlajer (P2) 78 72 0 0 Beňová - Bařinka 86 76 12 0

7 Stellnerová - Mikuláštík (C1) 79 93 8 0 Dušková - Hofman 80 84 15 1

10 Dušková - Hofman (H) 94 81 13 1 Pýchová - Holý 89 89 0 1

8 Chromková - Schüller (B) 76 76 0 0 Motejlová - Kunc 72 85 0 0

9 Svobodová - Janšta (Z2) 93 78 0 0 Svobodová - Janšta 70 87 0 0

6 Kočovská - Stránský (J2) 83 91 13 1 Kočovská - Stránský 79 91 0 1

11 Horková - Martínek (P2) 98 82 12 0 Kočovská - Stránský 83 65 0 0

4 Tichá - Hetcl (S) 76 91 0 0 Pýchová - Holý 91 87 0 1

13 Pýchová - Holý (C2) 94 92 0 0 Pýchová - Holý 89 93 0 1

2 Frajová - Repčik (K) 74 81 6 0 Trochtová - Kliment 86 91 0

15 Trochtová - Kliment (Z1) 67 83 13 1

T A N D E M  M I X



Přehled utkání ve sprintu

Hráč SW H1 H2 H1 H2 SW Hráč

D1-D8  1-2 Motejlová - Kunc (U) 11 70 84 2 : 0 85 69 10 Rosypalová - Vološčuk (M2)

D4-D5  3-4 Švédová - Dúška (J1) 77 87 0 : 0 73 65 0 Žižková - Bártek (T)

H1-H8  1-2 Chromková - Schüller (B) 0 76 76 0 : 0 93 78 0 Svobodová - Janšta (Z2)

H4-H5  3-4 Kočovská - Stránský (J2) 13 83 91 2 : 0 98 82 12 Horková - Martínek (P2)

D2-D7  1-2 Beňová - Bařinka (M1) 0 79 89 0 : 0 78 72 0 Provazníková - Šlajer (P2)

D3-D6  3-4 Stellnerová - Mikuláštík (C1) 8 79 93 0 : 2 94 81 13 Dušková - Hofman (H)

H2-H7  1-2 Tichá - Hetcl (S) 0 76 91 0 : 0 94 92 0 Pýchová - Holý (C2)

H3-H6  3-4 Frajová - Repčik (K) 6 74 81 0 : 2 67 83 13 Trochtová - Kliment (Z1)

Č1-D  1-2 Motejlová - Kunc 0 82 103 2 : 0 80 77 0 Švédová - Dúška

Č2-D  3-4 Beňová - Bařinka 12 86 76 0 : 2 80 84 15 Dušková - Hofman

Č1-H  1-2 Svobodová - Janšta 0 70 87 0 : 2 79 91 0 Kočovská - Stránský

Č2-H  3-4 Pýchová - Holý 0 89 93 2 : 0 86 91 0 Trochtová - Kliment

SD  1-2 Motejlová - Kunc 13 73 87 2 : 0 88 75 12 Dušková - Hofman

SH  3-4 Kočovská - Stránský 0 83 65 0 : 2 91 87 0 Pýchová - Holý

F  2-3 Pýchová - Holý 0 89 89 2 : 0 72 85 0 Motejlová - Kunc

SkoreHrají na drahách


